证券代码：601258                证券简称：ST庞大        公告编号：2020-032

债券代码：135250                债券简称：16 庞大 01

债券代码：135362                债券简称：16 庞大 02

债券代码：145135                债券简称：16 庞大 03

庞大汽贸集团股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的更正公告

庞大汽贸集团股份有限公司于 2020年 4月 30 日披露了《关于以集中竞价交易方式

回购公司股份的公告》（公告编号：2020-028）。由于工作人员工作疏忽，将“一、回购

方案的审议及实施程序”部分内容及“二、回购方案的主要内容”部分内容录入错误，

现更正如下：

1、“一、回购方案的审议及实施程序”中内容

原内容：本次回购方案尚需提交公司股东大会审议。公司将于 2020 年 5 月 14

日召开 2020 年第一次临时股东大会审议本次回购方案。

更正为：本次回购方案尚需提交公司股东大会审议。公司将于 2020 年 5 月 15

日召开 2020 年第一次临时股东大会审议本次回购方案。

2、“二、回购方案的主要内容”中的“(七) 回购股份的期限”中内容

原内容：回购期限为自公司股东大会审议通过回购股份方案之日起 12 个月内（即

2020 年 5 月 14 日-2021 年 5 月 13 日）

更正为：回购期限为自公司股东大会审议通过回购股份方案之日起 12 个月内（即

2020 年 5 月 15 日-2021 年 5 月 14 日）

除上述更正内容外，其他内容不变。对上述更正给广大投资者带来的不便，深表

歉意。

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2020 年 4月 30日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。